
 

 

 

 

 

Telefonverzeichnis NL Magdeburg  
 

Saalestraße 35  
39126 Magdeburg 
 

Telefon :  0391 / 2886 – 919  
Fax :  0391 / 2886 – 924 
www.hp-stahl.de 

 

Geschäftsführung 
 

Dirk Huse   0531-5809-110 
Huse@hp-stahl.de  01577-3333370 
 
René Philipp   0531-5809-111 
Philipp@hp-stahl.de  01577-3333371 
 
Fax    0531-5809-119 

 
 

Betriebsleiter  
 
Detlef Wnendt (Hbv.)  0391-2886-919 
Wnendt@hp-stahl.de   0171-4701715 

 

Stellv. Betriebsleiter 
 
André Lehmann  0391-2544-058 
Lehmann@hp-stahl.de  0176-10225485 

 
 

 Kaufmännische Leitung 
 
Axel Kükendorf (Prokurist) 0531-5809-120 
Kuekendorf@hp-stahl.de 01577-3333096 
 
Fax    0531-5809-129 

 
 
 
 

 
 
 

Personalabteilung 
 
Heiko Prosch   0531-5809-121 
Prosch@hp-stahl.de  0163-7961468 
   
Tony Engelhardt  0531-5809-125 
Engelhardt@hp-stahl.de 
 
Fax    0531-5809-129 

 
 

Arbeitsvorbereitung / Verkauf 
 
Petra Bohne   0391-2449-976 
Bohne@hp-stahl.de 
 
Dennis Bünger           0391-24498-038 
Buenger@hp-stahl.de 
 
Kathleen Schulze           0391-50959-240 
Schulze@hp-stahl.de 
 
Jenny Maynicke           0391-24480-633 
Maynicke@hp-stahl.de 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

 

 
 

Technik – Maschinen 
 
Maik Harsing                         0391-55559-571 
Harsing@hp-stahl.de  0176-10226533 

 
 

Buchhaltung 
 
Doreen Becker   0531-5809-124 
Becker@hp-stahl.de 
 
Julia Kociok    0531-5809-126 
Kociok@hp-stahl.de 
 
Fax    0531-5809-129 

 

Schweißaufsicht  
Andre Bothe   0531-5809-134 
Bothe@hp-stahl.de 

 

IT-Manager / Support 
 
Marcelino Van Hove  0531-5809-200 

Vanhove@hp-stahl.de             ↑ WhatsApp ↑ 

 
 

Öffnungszeiten „Lager“ 
(Abholungen/Lieferungen) 
Mo – Do   6.00 Uhr – 14.00 Uhr 
Fr   6.00 Uhr – 13.00 Uhr 
 

Öffnungszeiten „Büro“ 
Mo – Do   6.00 Uhr – 16.00 Uhr 
Fr   6.00 Uhr – 14.00 Uhr 
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